(三)  投资状况分析

1、主要控股子公司、参股公司情况

全资子公司：新疆西部蓝天建筑节能科技有限公司

成立日期：2012 年 07 月 03 日

注册资本：2,000 万元

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91659004599160317M

住所：新疆五家渠市人民北路 3092 号（五家渠工业园区管委会综合办公楼）

法定代表人：杨伊萌

经营范围：许可经营项目：无。 一般经营项目：节能环保技术开发；防腐保温工程施工；建

材、化工产品（专项除外）、机械设备、钢材的销售；隔热隔音材料、耐火材料、其他建筑材料的

制造。

营业期限：2012 年 07 月 03 日至长期

股权结构：新疆西部蓝天新材料股份有限公司持股 100.00%。

2019 年实现营业收入 12,306,834.41 元,营业利润:965,849.53 元。

本期无新增或处置的子公司、参股公司。

2、合并财务报表的合并范围内是否包含私募基金管理人

□是 √否

(四)  非标准审计意见说明

□适用 √不适用

(五)  会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

（1）变更的内容及原因

财政部于 2017 年及 2019 年颁布了以下企业会计准则修订：

 - 《企业会计准则第 22 号 —— 金融工具确认和计量 (修订)》、《企业会计准则第 23 号 —— 金

融资产转移 (修订)》、《企业会计准则第 24 号 —— 套期会计 (修订)》及《企业会计准则第 37 号—

—金融工具列报(修订)》(统称“新金融工具准则”)；

 - 《关于修订印发 2019 年度一般企业财务报表格式的通知》(财会[2019]6 号)；

- 《关于修订印发合并财务报表格式（2019 版）的通知》(财会[2019]16 号)；

 - 《企业会计准则第 7 号——非货币性资产交换（修订）》( “准则 7 号(2019)”)；

 - 《企业会计准则第 12 号——债务重组（修订）》( “准则 12 号(2019)”)；

 本公司于 2019 年度执行上述企业会计准则修订，对会计政策相关内容进行调整。

公告编号：2020-004

24

本公司采用上述企业会计准则修订的主要影响如下：

○1 财务报表列报

本公司根据财会[2019]6 号和[2019]16 号规定的财务报表格式编制 2019 年度财务报表，并采用追溯调

整法对比较财务报表的列报进行了调整。相关列报调整影响如下：

② 2018 年 12 月 31 日受影响的合并资产负债表项目:

合并资产负债表项目 调整前 调整数(增加+/减少-) 调整后

应收票据及应收账款   47,854,972.68 -47,854,972.68 0.00

应收票据 0.00 50,000.00 50,000.00

应收账款 0.00 47,804,972.68 47,804,972.68

应付票据及应付账款  14,584,849.20 -14,584,849.20 0.00

应付票据  0.00 0.00 0.00

应付账款 0.00 14,584,849.20 14,584,849.20

一年内到期的非流动负债 982,938.25

-184,238.05 798,700.20

递延收益 9,899,353.88

184,238.05   10,083,591.93

 合计 73,322,114.01   0.00 73,322,114.01

②2018 年 12 月 31 日受影响的母公司资产负债表项目:

母公司资产负债表项目 调整前 调整数(增加+/减少-) 调整后

应收票据及应收账款   45,024,753.30 -45,024,753.30 0.00

应收票据 0.00 0.00 0.00

应收账款 0.00 45,024,753.30 45,024,753.30

应付票据及应付账款 22,537,548.82 -22,537,548.82 0.00

应付票据  0.00 0.00 0.00

应付账款  0.00 22,537,548.82 22,537,548.82

一年内到期的非流动负债 813,938.29  -15,238.09 798,700.20

递延收益 276,825.31

15,238.09   292,063.40

 合计 68,653,065.72   0.00 68,653,065.72

 ③2018 年度合并及母公司利润表、现金流量表各项目无重大影响。

(2) 新金融工具准则

本公司按照新金融工具准则的衔接规定，对新金融工具准则施行日 (即 2019 年 1 月 1 日) 未终止确

认的金融工具的分类和计量 (含减值) 进行追溯调整。本公司未调整比较报表数据，将金融工具的原账

面价值和在新金融工具准则施行日的新账面价值之间的差额计入 2019 年年初留存收益或其他综合收

益。

 本公司以按照财会[2019]6 号和财会[2019]16 号规定追溯调整后的 2018 年 12 月 31 日财务报

表为基础，首次执行新金融工具准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况如下:

③ 合并资产负债表各影响项目:

项目 2018年12月31日 2019年1月1日 调整数

公告编号：2020-004

25

资产

流动资产：

货币资金 1,573,952.60 1,573,952.60 0.00

交易性金融资产 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 0.00 0.00 0.00

衍生金融资产 0.00 0.00 0.00

应收票据 50,000.00 50,000.00 0.00

应收账款 47,804,972.68 51,370,391.66 3,565,418.98

应收账款融资 0.00 0.00 0.00

预付款项 1,787,384.86 1,787,384.86 0.00

其他应收款 1,594,750.92 1,748,241.84 153,490.92

存货 8,899,690.18 8,899,690.18 0.00

持有待售资产 0.00 0.00 0.00

一年内到期的非流动资产 0.00 0.00 0.00

其他流动资产 33,624.70 33,624.70 0.00

流动资产合计 61,744,375.94 65,463,285.84 3,718,909.90

非流动资产：

债权投资 0.00 0.00 0.00

可供出售金融资产 0.00 0.00 0.00

其他债权投资 0.00 0.00 0.00

持有至到期投资 0.00 0.00 0.00

长期应收款 0.00 0.00 0.00

长期股权投资 0.00 0.00 0.00

其他权益工具投资 0.00 0.00 0.00

其他非流动金融资产 0.00 0.00 0.00

投资性房地产 16,553,663.67 16,553,663.67 0.00

固定资产 12,284,056.50 12,284,056.50 0.00

在建工程 2,129,196.63 2,129,196.63 0.00

生产性生物资产 0.00 0.00 0.00

油气资产 0.00 0.00 0.00

无形资产 10,196,750.01 10,196,750.01 0.00

开发支出 0.00 0.00 0.00

商誉 0.00 0.00 0.00

长期待摊费用 0.00 0.00 0.00

递延所得税资产 3,421,781.25 2,856,096.40 -565,684.85

其他非流动资产 0.00 0.00 0.00

非流动资产合计 44,585,448.06 44,019,763.21 -565,684.85

资产总计 106,329,824.00 109,483,049.05 3,153,225.05

公告编号：2020-004

26

负债和股东权益

流动负债：

短期借款 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00

交易性金融负债 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 0.00 0.00 0.00

衍生金融负债 0.00 0.00 0.00

应付票据 0.00 0.00 0.00

应付账款 14,584,849.20 14,584,849.20 0.00

预收款项 2,567,310.02 2,567,310.02 0.00

应付职工薪酬 1,028,557.58 1,028,557.58 0.00

应交税费 1,101,819.85 1,101,819.85 0.00

其他应付款 21,547,189.07 21,547,189.07 0.00

持有待售负债 0.00 0.00 0.00

一年内到期的非流动负债 798,700.20 798,700.20 0.00

其他流动负债 1,469,179.19 1,469,179.19 0.00

流动负债合计 44,097,605.11 44,097,605.11 0.00

非流动负债：

长期借款 0.00 0.00 0.00

应付债券 0.00 0.00 0.00

其中：优先股 0.00 0.00 0.00

永续债 0.00 0.00 0.00

长期应付款 5,383,916.02 5,383,916.02 0.00

长期应付职工薪酬 0.00 0.00 0.00

预计负债 0.00 0.00 0.00

递延收益   10,083,591.93 10,083,591.93 0.00

递延所得税负债 0.00 0.00 0.00

其他非流动负债 0.00 0.00 0.00

非流动负债合计

15,467,507.95

15,467,507.9

5

0.00

负债合计

59,565,113.06

59,565,113.0

6

0.00

股东权益：

股本 42,200,000.00 42,200,000.00 0.00

其他权益工具 0.00 0.00 0.00

其中：优先股 0.00 0.00 0.00

永续债 0.00 0.00 0.00

资本公积 6,789,211.08 6,789,211.08 0.00

减：库存股 0.00 0.00 0.00

公告编号：2020-004

27

其他综合收益 0.00 0.00 0.00

专项储备 5,900,969.83 5,900,969.83 0.00

盈余公积 1,162,054.33 1,162,054.33 0.00

未分配利润 -9,287,524.30 -6,134,299.25 3,153,225.05

归属于母公司股东权益合计 46,764,710.94 49,917,935.99 3,153,225.05

少数股东权益 0.00 0.00 0.00

股东权益合计 46,764,710.94 49,917,935.99 3,153,225.05

负债和股东权益合计 106,329,824.00  109,483,049.05 3,153,225.05

④ 母公司资产负债表主要影响项目：

项目 2018年12月31日 2019年1月1日 调整数

资产

流动资产：

货币资金 1,420,912.49 1,420,912.49 0.00

交易性金融资产 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 0.00 0.00 0.00

衍生金融资产 0.00 0.00 0.00

应收票据 0.00 0.00 0.00

应收账款 45,024,753.30 48,539,359.71 3,514,606.41

应收账款融资 0.00 0.00 0.00

预付款项 1,411,497.88 1,411,497.88 0.00

其他应收款 6,880,032.83 7,006,096.85 126,064.02

存货 359,975.87 359,975.87 0.00

持有待售资产 0.00 0.00 0.00

一年内到期的非流动资产 0.00 0.00 0.00

其他流动资产 32,069.17 32,069.17 0.00

流动资产合计 55,129,241.54 58,769,911.97 3,640,670.43

非流动资产：

债权投资 0.00 0.00 0.00

可供出售金融资产 0.00 0.00 0.00

其他债权投资 0.00 0.00 0.00

持有至到期投资 0.00 0.00 0.00

长期应收款 0.00 0.00 0.00

长期股权投资 0.00 0.00 0.00

其他权益工具投资 0.00 0.00 0.00

其他非流动金融资产 0.00 0.00 0.00

投资性房地产 16,553,663.67 16,553,663.67 0.00

固定资产 939,454.90 939,454.90 0.00

公告编号：2020-004

28

在建工程 0.00 0.00 0.00

生产性生物资产 0.00 0.00 0.00

油气资产 0.00 0.00 0.00

无形资产 0.00 0.00 0.00

开发支出 0.00 0.00 0.00

商誉 0.00 0.00 0.00

长期待摊费用 0.00 0.00 0.00

递延所得税资产 2,912,199.66 2,366,074.69 -546,124.97

其他非流动资产 0.00 0.00 0.00

非流动资产合计 40,405,318.23 39,859,193.26 -546,124.97

资产总计 95,534,559.77 98,629,105.23 3,094,545.46

负债和股东权益

流动负债：

短期借款 0.00 0.00 0.00

交易性金融负债 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 0.00 0.00 0.00

衍生金融负债 0.00 0.00 0.00

应付票据 0.00 0.00 0.00

应付账款 22,537,548.82 22,537,548.82 0.00

预收款项 669,877.82 669,877.82 0.00

应付职工薪酬 819,299.88 819,299.88 0.00

应交税费 157,656.89 157,656.89 0.00

其他应付款 17,875,337.74 17,875,337.74 0.00

持有待售负债 0.00 0.00 0.00

一年内到期的非流动负债 798,700.20 798,700.20 0.00

其他流动负债 1,469,179.19 1,469,179.19 0.00

流动负债合计 44,327,600.54 44,327,600.54 0.00

非流动负债：

长期借款 0.00 0.00 0.00

应付债券 0.00 0.00 0.00

其中：优先股 0.00 0.00 0.00

   永续债 0.00 0.00 0.00

长期应付款 5,383,916.02 5,383,916.02 0.00

长期应付职工薪酬 0.00 0.00 0.00

预计负债 0.00 0.00 0.00

递延收益 292,063.40 292,063.40 0.00

递延所得税负债 0.00 0.00 0.00

其他非流动负债 0.00 0.00 0.00

公告编号：2020-004

29

非流动负债合计 5,675,979.42  5,675,979.42   0.00

负债合计 50,003,579.96  50,003,579.96 0.00

股东权益：

股本 42,200,000.00 42,200,000.00 0.00

其他权益工具 0.00 0.00 0.00

其中：优先股 0.00 0.00 0.00

   永续债 0.00 0.00 0.00

资本公积 6,435,982.90 6,435,982.90 0.00

减：库存股 0.00 0.00 0.00

其他综合收益 0.00 0.00 0.00

专项储备 5,900,969.83 5,900,969.83 0.00

盈余公积 1,162,054.33 1,162,054.33 0.00

未分配利润 -10,168,027.25 -7,073,481.79 3,094,545.46

归属于母公司股东权益合计 45,530,979.81 48,625,525.27 3,094,545.46

少数股东权益 0.00 0.00 0.00

股东权益合计 45,530,979.81 48,625,525.27 3,094,545.46

负债和股东权益合计 95,534,559.77 98,629,105.23 3,094,545.46

(3)准则 7 号(2019)

准则 7 号(2019)自 2019 年 6 月 10 日起施行，对 2019 年 1 月 1 日至准则施行日之间发生的非货币性

资产交换根据该准则规定进行调整，对 2019 年 1 月 1 日之前发生的非货币性资产交换，不再进行追溯

调整。采用该准则未对本公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

(4) 准则 12 号(2019)

准则 12 号(2019)自 2019 年 6 月 17 日起施行，对 2019 年 1 月 1 日至准则施行日之间发生的债务重

组根据该准则规定进行调整，对 2019 年 1 月 1 日之前发生的债务重组，不再进行追溯调整。采用该准

则未对本公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

三、 持续经营评价

1、报告期内，公司营业收入为 19,227,123.98 元；

2、报告期末，公司所有者权益为 44,604,979.62 元，净资产不为负；

3、报告期内，公司签订合同标的较大，但因签订流程复杂、及客户工期原因，4646 万工程合同顺

延至 2020 年施工，1193 万供货协议顺延至 2020 年执行；公司不存在无法持续经营的困难；

4、报告期内，公司还清 100 万企业信用贷，且未举新债，不存在无法还清债务的情况；

5、实际控制人未失联，高管正常履职；

[…]

四、重要会计政策、会计估计的变更

（一）重要会计政策变更

公司本期会计政策变更事项如下

1、因执行新企业会计准则导致的会计政策变更

（1）变更的内容及原因

财政部于 2017 年及 2019 年颁布了以下企业会计准则修订：

 - 《企业会计准则第 22 号 —— 金融工具确认和计量 (修订)》、《企业会计准则第 23

号 —— 金融资产转移 (修订)》、《企业会计准则第 24 号 —— 套期会计 (修订)》及《企

业会计准则第 37 号——金融工具列报(修订)》(统称“新金融工具准则”)；

 - 《关于修订印发 2019 年度一般企业财务报表格式的通知》(财会[2019]6 号)；

- 《关于修订印发合并财务报表格式（2019 版）的通知》(财会[2019]16 号)；

 - 《企业会计准则第 7 号——非货币性资产交换（修订）》( “准则 7 号(2019)”)；

公告编号：2020-004

92

 - 《企业会计准则第 12 号——债务重组（修订）》( “准则 12 号(2019)”)；

 本公司于 2019 年度执行上述企业会计准则修订，对会计政策相关内容进行调整。

本公司采用上述企业会计准则修订的主要影响如下：

○1 财务报表列报

本公司根据财会[2019]6 号和[2019]16 号规定的财务报表格式编制 2019 年度财务报表，并

采用追溯调整法对比较财务报表的列报进行了调整。相关列报调整影响如下：

③ 2018 年 12 月 31 日受影响的合并资产负债表项目:

合并资产负债表项目 调整前 调整数(增加+/减少

-)

调整后

应收票据及应收账款   47,854,972.68 -47,854,972.68 0.00

应收票据 0.00 50,000.00 50,000.00

应收账款 0.00 47,804,972.68 47,804,972.68

应付票据及应付账款  14,584,849.20 -14,584,849.20 0.00

应付票据  0.00 0.00 0.00

应付账款 0.00 14,584,849.20 14,584,849.20

一年内到期的非流动负债 982,938.25

-184,238.05 798,700.20

递延收益 9,899,353.88

184,238.05   10,083,591.93

 合计 73,322,114.01   0.00 73,322,114.01

②2018 年 12 月 31 日受影响的母公司资产负债表项目:

母公司资产负债表项目 调整前 调整数(增加+/减少

-)

调整后

应收票据及应收账款   45,024,753.30 -45,024,753.30 0.00

应收票据 0.00 0.00 0.00

应收账款 0.00 45,024,753.30 45,024,753.30

应付票据及应付账款 22,537,548.82 -22,537,548.82 0.00

应付票据  0.00 0.00 0.00

应付账款  0.00 22,537,548.82 22,537,548.82

一年内到期的非流动负债 813,938.29  -15,238.09 798,700.20

递延收益 276,825.31

15,238.09   292,063.40

 合计 68,653,065.72   0.00 68,653,065.72

 ③2018 年度合并及母公司利润表、现金流量表各项目无重大影响。

(2) 新金融工具准则

本公司按照新金融工具准则的衔接规定，对新金融工具准则施行日 (即 2019 年 1 月 1 日)

未终止确认的金融工具的分类和计量 (含减值) 进行追溯调整。本公司未调整比较报表数据，

将金融工具的原账面价值和在新金融工具准则施行日的新账面价值之间的差额计入 2019

年年初留存收益或其他综合收益。

 本公司以按照财会[2019]6 号和财会[2019]16 号规定追溯调整后的 2018 年 12 月

31 日财务报表为基础，首次执行新金融工具准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目

情况如下:

公告编号：2020-004

93

⑤ 合并资产负债表各影响项目:

项目 2018年12月31日 2019年1月1日 调整数

资产

流动资产：

货币资金 1,573,952.60 1,573,952.60 0.00

交易性金融资产 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 0.00 0.00 0.00

衍生金融资产 0.00 0.00 0.00

应收票据 50,000.00 50,000.00 0.00

应收账款 47,804,972.68 51,370,391.66 3,565,418.98

应收账款融资 0.00 0.00 0.00

预付款项 1,787,384.86 1,787,384.86 0.00

其他应收款 1,594,750.92 1,748,241.84 153,490.92

存货 8,899,690.18 8,899,690.18 0.00

持有待售资产 0.00 0.00 0.00

一年内到期的非流动资产 0.00 0.00 0.00

其他流动资产 33,624.70 33,624.70 0.00

流动资产合计 61,744,375.94 65,463,285.84 3,718,909.90

非流动资产：

债权投资 0.00 0.00 0.00

可供出售金融资产 0.00 0.00 0.00

其他债权投资 0.00 0.00 0.00

持有至到期投资 0.00 0.00 0.00

长期应收款 0.00 0.00 0.00

长期股权投资 0.00 0.00 0.00

其他权益工具投资 0.00 0.00 0.00

其他非流动金融资产 0.00 0.00 0.00

投资性房地产 16,553,663.67 16,553,663.67 0.00

固定资产 12,284,056.50 12,284,056.50 0.00

在建工程 2,129,196.63 2,129,196.63 0.00

生产性生物资产 0.00 0.00 0.00

油气资产 0.00 0.00 0.00

无形资产 10,196,750.01 10,196,750.01 0.00

开发支出 0.00 0.00 0.00

商誉 0.00 0.00 0.00

长期待摊费用 0.00 0.00 0.00

递延所得税资产 3,421,781.25 2,856,096.40 -565,684.85

其他非流动资产 0.00 0.00 0.00

公告编号：2020-004

94

非流动资产合计 44,585,448.06 44,019,763.21 -565,684.85

资产总计 106,329,824.00 109,483,049.05 3,153,225.05

负债和股东权益

流动负债：

短期借款 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00

交易性金融负债 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 0.00 0.00 0.00

衍生金融负债 0.00 0.00 0.00

应付票据 0.00 0.00 0.00

应付账款 14,584,849.20 14,584,849.20 0.00

预收款项 2,567,310.02 2,567,310.02 0.00

应付职工薪酬 1,028,557.58 1,028,557.58 0.00

应交税费 1,101,819.85 1,101,819.85 0.00

其他应付款 21,547,189.07 21,547,189.07 0.00

持有待售负债 0.00 0.00 0.00

一年内到期的非流动负债 798,700.20 798,700.20 0.00

其他流动负债 1,469,179.19 1,469,179.19 0.00

流动负债合计 44,097,605.11 44,097,605.11 0.00

非流动负债：

长期借款 0.00 0.00 0.00

应付债券 0.00 0.00 0.00

其中：优先股 0.00 0.00 0.00

永续债 0.00 0.00 0.00

长期应付款 5,383,916.02 5,383,916.02 0.00

长期应付职工薪酬 0.00 0.00 0.00

预计负债 0.00 0.00 0.00

递延收益   10,083,591.93 10,083,591.93 0.00

递延所得税负债 0.00 0.00 0.00

其他非流动负债 0.00 0.00 0.00

非流动负债合计

15,467,507.95

15,467,507.95
0.00

负债合计

59,565,113.06

59,565,113.06
0.00

股东权益：

股本 42,200,000.00 42,200,000.00 0.00

其他权益工具 0.00 0.00 0.00

其中：优先股 0.00 0.00 0.00

永续债 0.00 0.00 0.00

资本公积 6,789,211.08 6,789,211.08 0.00

公告编号：2020-004

95

减：库存股 0.00 0.00 0.00

其他综合收益 0.00 0.00 0.00

专项储备 5,900,969.83 5,900,969.83 0.00

盈余公积 1,162,054.33 1,162,054.33 0.00

未分配利润 -9,287,524.30 -6,134,299.25 3,153,225.05

归属于母公司股东权益合计 46,764,710.94 49,917,935.99 3,153,225.05

少数股东权益 0.00 0.00 0.00

股东权益合计 46,764,710.94 49,917,935.99 3,153,225.05

负债和股东权益合计 106,329,824.00  109,483,049.05 3,153,225.05

⑥ 母公司资产负债表主要影响项目：

项目 2018年12月31日 2019年1月1日 调整数

资产

流动资产：

货币资金 1,420,912.49 1,420,912.49 0.00

交易性金融资产 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 0.00 0.00 0.00

衍生金融资产 0.00 0.00 0.00

应收票据 0.00 0.00 0.00

应收账款 45,024,753.30 48,539,359.71 3,514,606.41

应收账款融资 0.00 0.00 0.00

预付款项 1,411,497.88 1,411,497.88 0.00

其他应收款 6,880,032.83 7,006,096.85 126,064.02

存货 359,975.87 359,975.87 0.00

持有待售资产 0.00 0.00 0.00

一年内到期的非流动资产 0.00 0.00 0.00

其他流动资产 32,069.17 32,069.17 0.00

流动资产合计 55,129,241.54 58,769,911.97 3,640,670.43

非流动资产：

债权投资 0.00 0.00 0.00

可供出售金融资产 0.00 0.00 0.00

其他债权投资 0.00 0.00 0.00

持有至到期投资 0.00 0.00 0.00

长期应收款 0.00 0.00 0.00

长期股权投资 0.00 0.00 0.00

其他权益工具投资 0.00 0.00 0.00

其他非流动金融资产 0.00 0.00 0.00

投资性房地产 16,553,663.67 16,553,663.67 0.00

公告编号：2020-004

96

固定资产 939,454.90 939,454.90 0.00

在建工程 0.00 0.00 0.00

生产性生物资产 0.00 0.00 0.00

油气资产 0.00 0.00 0.00

无形资产 0.00 0.00 0.00

开发支出 0.00 0.00 0.00

商誉 0.00 0.00 0.00

长期待摊费用 0.00 0.00 0.00

递延所得税资产 2,912,199.66 2,366,074.69 -546,124.97

其他非流动资产 0.00 0.00 0.00

非流动资产合计 40,405,318.23 39,859,193.26 -546,124.97

资产总计 95,534,559.77 98,629,105.23 3,094,545.46

负债和股东权益

流动负债：

短期借款 0.00 0.00 0.00

交易性金融负债 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 0.00 0.00 0.00

衍生金融负债 0.00 0.00 0.00

应付票据 0.00 0.00 0.00

应付账款 22,537,548.82 22,537,548.82 0.00

预收款项 669,877.82 669,877.82 0.00

应付职工薪酬 819,299.88 819,299.88 0.00

应交税费 157,656.89 157,656.89 0.00

其他应付款 17,875,337.74 17,875,337.74 0.00

持有待售负债 0.00 0.00 0.00

一年内到期的非流动负债 798,700.20 798,700.20 0.00

其他流动负债 1,469,179.19 1,469,179.19 0.00

流动负债合计 44,327,600.54 44,327,600.54 0.00

非流动负债：

长期借款 0.00 0.00 0.00

应付债券 0.00 0.00 0.00

其中：优先股 0.00 0.00 0.00

   永续债 0.00 0.00 0.00

长期应付款 5,383,916.02 5,383,916.02 0.00

长期应付职工薪酬 0.00 0.00 0.00

预计负债 0.00 0.00 0.00

递延收益 292,063.40 292,063.40 0.00

递延所得税负债 0.00 0.00 0.00

公告编号：2020-004

97

其他非流动负债 0.00 0.00 0.00

非流动负债合计 5,675,979.42  5,675,979.42   0.00

负债合计 50,003,579.96  50,003,579.96 0.00

股东权益：

股本 42,200,000.00 42,200,000.00 0.00

其他权益工具 0.00 0.00 0.00

其中：优先股 0.00 0.00 0.00

   永续债 0.00 0.00 0.00

资本公积 6,435,982.90 6,435,982.90 0.00

减：库存股 0.00 0.00 0.00

其他综合收益 0.00 0.00 0.00

专项储备 5,900,969.83 5,900,969.83 0.00

盈余公积 1,162,054.33 1,162,054.33 0.00

未分配利润 -10,168,027.25 -7,073,481.79 3,094,545.46

归属于母公司股东权益合计 45,530,979.81 48,625,525.27 3,094,545.46

少数股东权益 0.00 0.00 0.00

股东权益合计 45,530,979.81 48,625,525.27 3,094,545.46

负债和股东权益合计 95,534,559.77 98,629,105.23 3,094,545.46

(3)准则 7 号(2019)

准则 7 号(2019)自 2019 年 6 月 10 日起施行，对 2019 年 1 月 1 日至准则施行日之间发

生的非货币性资产交换根据该准则规定进行调整，对 2019 年 1 月 1 日之前发生的非货币

性资产交换，不再进行追溯调整。采用该准则未对本公司的财务状况和经营成果产生重大影

响。

(4) 准则 12 号(2019)

准则 12 号(2019)自 2019 年 6 月 17 日起施行，对 2019 年 1 月 1 日至准则施行日之间发

生的债务重组根据该准则规定进行调整，对 2019 年 1 月 1 日之前发生的债务重组，不再

进行追溯调整。采用该准则未对本公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

2、其他会计政策变更

公司本期无其他会计政策变更。

（二）重要会计估计变更

公司本期无会计估计变更事项。

五、前期会计差错更正

公司本期无前期会计差错更正事项。

公告编号：2020-004

98

六、利润分配方法

本公司的税后利润，在弥补以前年度亏损后按以下顺序分配：

项   目   比例

提取法定公积金  10%

提取任意盈余公积金  由股东大会决定

支付普通股股利  由股东大会决定

 七、税项